
最長子配布 

 令 和 ５ 年 ９ 月 ７ 日 

保護者 様 

佐賀市立久保泉小学校 

校    長   坂 田  敏 之 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  原 田  晋 吉 
 

 

 

令和５年度第７４回体育大会のご案内  
 
 
 初秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから，本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，標記体育大会を下記の要領で開催いたします。温かいご声援をお掛けくださいますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 
 
１ 日 時   令和５年１０月１日（日）  開会 ８時３０分 閉会 １１時４５分 
 
 
体育大会前後の日程は下記のとおりです。 

９/２６（火） ９/２９（金）  １０/１（日） １０/２（月） １０/３（火） 

１～４年生 

15：05下校 

 

５・６年生 

係打ち合わせ 

15：55下校 

１～５年生 

13:15下校 

 

６年生 

午後から準備 

15:55下校 

実施 

の 

場合 

体育大会 

１～４年生 

12：00下校予定 

５・６年生 

12：30下校予定 

振替休日 
通常授業 
給食あり 

延期 

の 

場合 

全学年 

３時間授業 

11：35下校 

給食なし 

体育大会 

１～４年生 

12：00下校予定 

５・６年生 

12：30下校予定 

振替休日 

 

２ 場 所   佐賀市立久保泉小学校運動場 
 

３ 連 絡 

①  駐車場は，校舎東側駐車場・体育館駐車場・公民館駐車場のみ開放します。 

②  今年度は入場制限を行いません。 

③  地区テントは張らずに実施します。高齢者の方が利用できるふれあいテントを準備します。

個人用テントやレジャーシートの使用は禁止します。 

④  各自，椅子や日傘を利用して参観してください。 

⑤  写真を撮るためのスペースを用意します。保護者用名札を着用の上、写真スペースをご利用

ください。写真を撮るときは、お子様の学年が競技されているときに限ってのご利用をお願い

します。全校での競技は、６年生の保護者優先です。 

⑥  参観者の休憩用として体育館を開放します。館内での飲食やボール遊びは禁止です。 
 

４ 順延の場合 

 悪天候等，開催が危ぶまれる場合は，当日午前６時３０分までに態度決定し，「佐賀市一斉メール 

（さがんメール）」にてお知らせします。メール配信がない場合は予定どおりの実施です。再順延等の

場合は新たにご連絡いたします。 



 

 

 

 

問診票 （記入日の前２週間以内で判断してください。□に☑を入れます。） 

久保泉小学校に通っているお子様の氏名（長子から順に記入してください） 

１ 〔   〕年 氏名〔              〕 

２ 〔   〕年 氏名〔              〕 

３ 〔   〕年 氏名〔              〕 

４ 〔   〕年 氏名〔              〕 

 

参観者Ａ氏名〔             〕お子様との関係〔     〕例：母 

□ 発熱がない（３７℃を超えていない）。当日の体温      ℃ 

□ 呼吸器症状（咳・鼻汁・のどの痛み）がない。 

□ 家族や近親者に発熱者がいない。 

□ 新型コロナウイルス感染疑いの人との接触がない。 

□ マスクを着用して参観する。 

                                                      

 

別々にお越しの際は、長子のお子様のお名前をご記入ください。 

 

 

 

参観者Ｂ氏名〔             〕お子様との関係〔     〕例：母 

□ 発熱がない（３７℃を超えていない）。当日の体温      ℃ 

□ 呼吸器症状（咳・鼻汁・のどの痛み）がない。 

□ 家族や近親者に発熱者がいない。 

□ 新型コロナウイルス感染疑いの人との接触がない。 

□ マスクを着用して参観する。 

本問診票の目的外使用はいたしませんので正確にご記入ください。 

                                                        別々にお越しの際は、この切り取り線で切り取って一人一人お持ちください。 

 〔     〕年 


